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I år är det 10 sedan Dethleffsklubben startade. I mars 2005 tog Stig-Åke 
Andersson - medlem nr 101 -  tillsammans med Tumbo Husvagnar och Husbilar 
initiativ att bilda Dethleffs club of Sweden. En interimsstyrelse tillsattes. De 
planerade för klubbens stadgar, syfte och verksamhet, tog fram bildekaler, 
klubbvästar med mera. De marknadsförde sig bl a i samband med Elmiamässan 
Husvagn och Husbil i september 2005. 

Det första ordinarie årsmötet hölls den 29 april 2006 på Svärdsklova skärgårdsby 
strax utan för Nyköping. Stig-Åke Andersson var given att väljas som klubbens 
första ordförande.  

Klubben hade då 146 medlemmar, varav 20 medlemmar – ungefär 40 personer - 
deltog i årsmötesaktiviteterna. Vi – Birgitta och Leif medlemsnummer 140 – var 
då nya medlemmar. Leif invaldes genast som styrelsesuppleant. Under de här tio 
åren har Leif varit aktiv som suppleant, ordinarie styrelseledamot, valberedare, 
vice ordförande och ordförande.

I juni 2006 var vi med på en långresa där Gudrun och Stig-Åke Andersson var 
färdledare. Resan tog ca 6 veckor och höjdpunkten var att delta på Dethleffs-
fabrikens 75-års jubileum i Izny i södra Tyskland. Omkring 400 ekipage från 
hela Europa ställde upp på fabriksområdet. Dethleffs guidade oss i fabriken och 
erbjöd sight-seeing, frukost, lunch och middag i dagarna tre till ett facilt pris.

Klubbens signum har varit att ordna resor och träffar så att medlemmarna träffas 
och får gemensamma upplevelser och erfarenhetsutbyten. Så kallade långresor 
genomfördes till Loiredalen i Frankrike 2007, Provence i Frankrike 2008 och 
Toscana i Italien 2009 där  Gudrun och Stig-Åke Andersson var färdledare. Nu 
senast -2014 - gjordes en långresa till Kroatien genom Urban Linuzon och 
Berndt Anderssons försorg. 

Tack vara engagerade medlemmar har klubben genom åren kunnat bjuda in till 
ett stort antal träffar och utflykter med varierande innehåll.  Ljusnatta i Ljusdal, 
Havskräftor på Hyppeln, Älmstaträffen i Roslagen, Pärlor i Östergötland, Pärlor i 
Dalarna, Västkustens pärla Lysekil, Tradjazzfestival i Askersund, Åland runt och 
många andra ställen. Att träffas vid Trandansen är alltsedan 2008 tradition. 

2008 bjöd DCS in den tyska Dethleffsklubben för att fira svensk midsommar. 
Två inhyrda bussar tog oss runt till dalahästar i Nusnäs, korgmakerier och 
stångresning på gammalt vis. Midsommaraftonen firades helt traditionsenligt på 
Solleröns camping. Alla deltagare fick varsin mugg av tyska Dethleffsklubben 
med deras emblem på.

Teknikträffar har ordnats ett flertal gånger tillsammans med Tumbo Husvagnar 
och Husbilar där medlemmar under ”eftersäsong” fått information och ställt 
frågor om hur husbilarna bäst ska underhållas.



En kortare utlandsresa – Tio dar till Tyskland - har arrangerats årligen sedan 
2012. Syftet har varit att nybörjare och osäkra ska bli modiga att ge sig ut på 
vägarna och till ställplatserna i Europa.

Dethleffs har gjort till sin tradition att bjuda in Dethleffsklubbens medlemmar till 
en så kallad VIP-träff i samband med Elmia-mässan Husbil och Husvagn. Det 
gör att vi i lugn och ro kan se de nya modellerna samt umgås i gemyt med den 
nordiska generalagenten samt representanter för Dethleffsfabriken. 

Årsmötena har i allmänhet ordnats så att mötesdeltagarna samtidigt besökt en av 
Dethleffs återförsäljare. På så vis har t ex Tumbo Husvagnar och Husbilar, 
Codat Husbilar i Fritsla och Husvagns-Expo i Bromölla stått som värdar.

2010 valdes många nya in i styrelsen för DCS. Bl a Göte Forslund, Birgitta 
Asklöf,  Sune Kidblad, Lillemor Ohlsson och Berndt Andersson. Vi saknade det 
året såväl ordförande som viceordförande.

Berndt Andersson är fortfarande kvar i styrelsen som medlemssekreterare. Det 
betyder att det är han som får första kontakten med nya medlemmar, skickar ut 
stadgar, bildekaler mm till alla och håller ordning på medlemsregistret.

Årsmötet 2011 valde Göte Forslund till ordförande och Leif Oscarsson till vice 
ordförande. När sedermera Göte bytte husbilsmärke gick Leif in som ordförande.

I samband med årsmötet i Mölle – 2011 – hölls det första klubbmästerskap i golf. 
Vinnare var Urban Linuzon. 2012 vann Ulla och Arne Arvidsson  dam- 
respektive herrklassen, 2013  vann  Agneta Hultgren damklassen och Ingemar 
Holmsten herrklassen. 2014 stod Ingemar Holmsten åter som segrare.

2011 satte styrelsen fokus på att söka goda relationer till återförsäljarna. Ett 
arbete som fortfarande pågår. Genom detta ökar antalet medlemmar markant.
Det betyder att återförsäljarna i högre grad betalar in inträdes- och 
medlemsavgift för de som köper nya Dethleffs eller Sunlight fordon. Dethleffs 
har i sin trygghetsförsäkring satt upp en punkt om att medlemskapet i DCS ingår 
vid köp av ny husbil eller husvagn.

När återförsäljarna informerar om möjlighet till medlemskap i DCS även vid 
begagnat försäljning gör att vi får en bra tillströmning av nya medlemmar. 
Klubbens goda relationer till återförsäljarna ger även bättre bemötande i 
kundkontakterna. Nöjda medlemmar bidrar också till att värva fler medlemmar, 
liksom styrelseledamöter som ”anfaller” Dethleffs- och Sunlight- åkare på 
vägarna.

2012 blev DCS medlem i det nybildade Riksförbundet för Mobil Fritid som 
bedriver opinion kring det som rör husbils- och husvagnslivet. De är en 
paraplyorganisation för märkesklubbar, Caravan Club och andra organisationer 
vilket ökar slagkraften, då RMF är  remissinstans till Trafikverket och 
Transportstyrelsen. 

2012 var året då vi bytte ut klubbemblemet och den gamla bildekalen. 
Då tog vi också upp en ny kollektion av klubbvästar, pikétröjor och kepsar, 
som säljs i samband med årsmöten och andra aktiviteter. 



Slutord i verksamhetsberättelsen för 2012 lät så här: 

Vi kan glädja oss åt att 2012 på många sätt var ett rekordår.
Rekordmånga nya medlemmar har kommit till klubben.
Rekordmånga, 101 personer deltog i VIP-träffen på Elmia. 
Rekordmånga, 80 personer kom till årsmötet. 
Rekordmånga, 12 personer deltog i golfmästerskapet.
Det var fullbokat på alla träffarna. Sammanlagt 110 personer deltog på de 
fyra utflykter vi ordnade.

Under 2013 och 2014 har de rekorden både tangerats och bräckts.

2014 valdes Ingemar Holmsten till ordförande vid årsmötet i Bromölla. Till sitt 
förfogande har han i styrelsen Berndt Andersson medlemssekreterare, Urban 
Linuzon ekonomiansvarig, Ulla Wennbeck sekreterare, ledamöterna Bror 
Gustafsson och Berit Holmsten.

Dethleffs Club of Sweden har för närvarande cirka 500 medlemmar och är 
därmed den största Dethleffsklubben. I Europa. 

Klubbens hemsida  www.dethleffsclub.se etablerades 2008. Det kompletterar 
Klubb-nytt som ges ut fyra gånger per år alltsedan klubben startade. 
Hemsidan är klubbens ansikte utåt. Framförallt ökar den kommunikationen 
mellan styrelsen och medlemmarna och även erfarenhetsutbyten medlemmar 
sinsemellan.

För att ytterligare belysa Dethleffsklubbens verksamhet under tio år ber vi er som 
läser detta att skriva några rader på Resebloggen på klubbens hemsida. Under 
rubriken ”Bästa minne med Dethleffsklubben” kan ni fylla på med kommentarer.

Dethleffs Club of Sweden 10 år kommer att uppmärksammas särskilt på årsmötet 
i Mora den 30 maj 2015.

Älmsta den 24 mars 2015

Birgitta Asklöf och Leif Oscarsson

http://www.dethleffsclub.se/

